
 

 

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio , per la formazione di graduatorie relative a diver si 
profili professionali per il conferimento di incari chi di collaborazione esterna per la realizzazione dei 
servizi e degli interventi previsti dal Piano di Zo na 2011 – 2013 dell’Ambito Territoriale Sociale n. 28 
“Ortonese” comprendente i comuni di Arielli, Canosa  Sannita, Crecchio, Filetto, Giuliano Teatino, 
Orsogna, Poggiofiorito e Tollo.  

 
 

Avviso fissazione data e sede colloquio  per profilo professionale  

EDUCATORE PROFESSIONALE  
 

A norma dell’art.8 del bando relativo alla selezione di che trattasi, si rende noto l’elenco degli ammessi al colloquio. 
Gli interessati dovranno presentarsi alle ore 11:00 del 29-10-2012 presso l’Auditorium Sala Eden – Polo Eden sito in Ortona, C.so 
Garibaldi, muniti di valido documento di riconoscimento. 
Si rammenta che il colloquio, così come indicato nell’art.7 del bando, verterà su materie attinenti il profilo professionale per il quale ci si 
candida e sarà volto a valutare la conoscenza nei campi di interesse dell’avviso nonchè accertare la disponibilità, le motivazioni e 
l’attitudine dei candidati al tipo di prestazione professionale richiesta. 
 

N. RIF. COGNOME  NOME PUNTEGGIO TITOLI 

    
237 Foschini Simona 19,37 
135 Leonzi Martina 17,75 
22 Di Martino Tiziana 17,38 
43 Frattura  Valentina 16,90 
242 Pagliuco Moana 15,00 
240 Bartolozzi Sara 14,60 
277 Di Odoardo Elena 12,82 
232 Rossi Enza 11,87 
313 Tucci Donatella 10,67 
93 Di Mascio  Sara 9,70 
30 Di Clemente  Monica 9,05 
228 Marcasciano Sonia 7,97 
68 La Torre Federica 7,10 
233 Minischetti Amelia 6,80 
38 Montebello Linda 6,75 
241 Desiderio Roberta 6,57 
245 Gigliotti Gabriella Cristiana 6,50 
267 Giangrave’ Elisabetta Simona 6,50 
148 De Francesco Francesca 6,40 
320 Porzio Claudia 6,00 
330 Aquilini Alessandra 6,00 
53 De Sanctis Roberta 6,00 
196 Ricci Samuela 6,00 
312 Caporale Maria Elena 6,00 
40 Stefanelli Antonella 5,80 
306 Ferrante Massimiliano 5,75 
329 Esposito Faraone Ramona 5,22 
161 Pollegioni Anna Rita 5,00 
201 Salvatore Patrizia 5,00 
122 Della Casa Anna 4,92 
16 Cantoro Stella 4,25 
314 Di Paolo Veronica 4,15 
206 Di Luzio Carla 4,00 
278 Bonfante Mara 4,00 

 

Ortona, lì 25 ottobre 2012 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 
CULTURALI E TEMPO LIBERO 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
(Dott. Domenico Galanti) 



 

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio , per la formazione di graduatorie relative a diver si 
profili professionali per il conferimento di incari chi di collaborazione esterna per la realizzazione dei 
servizi e degli interventi previsti dal Piano di Zo na 2011 – 2013 dell’Ambito Territoriale Sociale n.2 8 
“Ortonese” comprendente i comuni di Arielli, Canosa  Sannita, Crecchio, Filetto, Giuliano Teatino, 
Orsogna, Poggiofiorito e Tollo . 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA FINALE  PROFILO PROFESSIONALE EDUCATORE PROFESSIONALE   

 
A norma dell’art.6 del bando relativo alla selezione di che trattasi, si rende nota la graduatoria finale per il profilo professionale EDUCATORE PROFESSIONALE  

IDONEI 
N.RIF COGNOME NOME PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO COLLOQUIO  TOTALE 

237 Foschini Simona 19,37  10,00 29,37 

43 Frattura Valentina 16,90  10,00 26,90 

135 Leonzi Marina 17,75  08,00 25,75 

242 Pagliuco Moana 15,00  10,00 25,00 

22 Di Martino Tiziana 17,38  07,00 24,38 

232 Rossi Enza 11,87  10,00 21,87 

NON IDONEI 
N.RIF COGNOME NOME PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO COLLOQUIO TOTALE 

277 Di Odoardo Elena 12,82  07,00 19,82 

30 Di Clemente  Monica 09,05  10,00 19,05 

313 Tucci Donatella 10,67  07,00 17,67 

38 Montebello Linda 06,75  08,00 14,75 

267 Giangravè Elisabetta Simona  06,50 08,00 14,50 

68 La Torre  Federica 07,10 06,00 13,10 

241 Desiderio Roberta 06,57 06,00 12,57 

122 Della Casa  Anna 04,92 07,00 11,92 

148 De Francesco Francesca 06,40 5,00 11,40 

16 Cantoro Stella 04,25 07,00 11,25 

314 Di Paolo Veronica 04,15 07,00 11,15 

206 Di Luzio Carla 04,00 05,00 09,00 

240 Bartolozzi Sara 14,60  assente  

93 Di Mascio Sara 09,70  assente  

228 Marcasciano  Sonia 07,97  assente  

233 Minischetti Amelia 06,80  assente  

245 Gigliotti Gabriella Cristiana 06,50 assente  

320 Porzio Claudia 06,00  assente  

330 Aquilini Alessandra 06,00  assente  

53 De Sanctis Roberta 06,00  assente  

196 Ricci Samuela 06,00  assente  

312 Caporale Maria Elena  06,00  assente  

40 Stefanelli Antonella 05,80  assente  

306 Ferrante  Massimiliano 05,75  assente  

329 
Esposito 
Faraone 

Ramona 05,22  assente  

161 Pollegioni Anna Rita 05,00  assente  

201 Salvatore Patrizia 05,00  assente  

278 Bonfante  Mara 04,00  assente  
 
Ortona, lì 30 ottobre 2012 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 
CULTURALI E TEMPO LIBERO 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
(Dott. Domenico Galanti) 



 

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio , per la formazione di graduatorie relative a diver si 
profili professionali per il conferimento di incari chi di collaborazione esterna per la realizzazione dei 
servizi e degli interventi previsti dal Piano di Zo na 2011 – 2013 dell’Ambito Territoriale Sociale n.2 8 
“Ortonese” comprendente i comuni di Arielli, Canosa  Sannita, Crecchio, Filetto, Giuliano Teatino, 
Orsogna, Poggiofiorito e Tollo.  

 
 

Avviso fissazione data e sede colloquio  per profilo professionale  

MEDIATORE CULTURALE  
 
 

A norma dell’art.8 del bando relativo alla selezione di che trattasi, si rende noto l’elenco degli ammessi al colloquio. 
Gli interessati dovranno presentarsi alle ore 09,00 del 19.10.2012 presso l’Auditorium Sala Eden – Polo Eden sito in Ortona, C.so 
Garibaldi, muniti di valido documento di riconoscimento. 
Si rammenta che il colloquio, così come indicato nell’art.7 del bando, verterà su materie attinenti il profilo professionale per il quale ci si 
candida e sarà volto a valutare la conoscenza nei campi di interesse dell’avviso nonchè accertare la disponibilità, le motivazioni e 
l’attitudine dei candidati al tipo di prestazione professionale richiesta. 
 
Progr. Rif.to Cognome Nome Punteggio titoli 

1 113 Hoxha Redia 20 

2 273 Rusanda Luminica Simona 18 

3 49 Dogani Silvana 17 

4 198 Russo Ernesto 15,83 

5 85 Perczyk Justina Bernadeta 13,25 

6 156 Florio Alessandra 12,90 

7 300 Pierantoni Francesca 8,00 

8 279 Paolini Daniela 5,50 

9 59 Fudulache Georgeta 3,00 

10 2 BUSHI Marcel 2,10 

 
Ortona, lì 15 ottobre 2012 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 
CULTURALI E TEMPO LIBERO 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
(Dott. Domenico Galanti) 



 

 

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio , per la formazione di graduatorie relative a diver si 
profili professionali per il conferimento di incari chi di collaborazione esterna per la realizzazione dei 
servizi e degli interventi previsti dal Piano di Zo na 2011 – 2013 dell’Ambito Territoriale Sociale n. 28 
“Ortonese” comprendente i comuni di Arielli, Canosa  Sannita, Crecchio, Filetto, Giuliano Teatino, 
Orsogna, Poggiofiorito e Tollo.  

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA FINALE   PROFILO PROFESSIONALE MEDIATORE CULTURALE    

 
 
A norma dell’art.6 del bando relativo alla selezione di che trattasi, si rende nota la graduatoria finale per il profilo professionale 
MEDIATORE CULTURALE 

 

IDONEI 
N.Rif Cognome Nome Punteggio Titoli Punteggio Colloquio Totale 

113 Hoxha Redia 20,00  10,00 30,00 

273 Rusanda Luminita Simona 18,00  10,00 28,00 

49 Dogani Silvana 17,00  10,00 27,00 

85 Perczyk Justina Berdadeta 13,25  10,00 23,25 

156 Florio Alessandra 12,90  10,00 22,90 

198 Russo Ernesto 15,83  7,00 22,83 

 
 
 

NON IDONEI 
N.Rif Cognome Nome Punteggio Titoli Punteggio Colloquio Totale 

300 Pierantoni Francesca 8,00  9,00 17,00 

279 Paolini  Daniela 5,5  9,00 14,50 

59 Fudulache Georgeta 3,00  ASSENTE  

2 Bushi Marcel 2,10 ASSENTE  

 
 
Ortona, lì 15 ottobre 2012 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 
CULTURALI E TEMPO LIBERO 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
(Dott. Domenico Galanti) 



 

 

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio , per la formazione di graduatorie relative a diver si 
profili professionali per il conferimento di incari chi di collaborazione esterna per la realizzazione dei 
servizi e degli interventi previsti dal Piano di Zo na 2011 – 2013 dell’Ambito Territoriale Sociale n. 28 
“Ortonese” comprendente i comuni di Arielli, Canosa  Sannita, Crecchio, Filetto, Giuliano Teatino, 
Orsogna, Poggiofiorito e Tollo.  

 
Avviso fissazione data e sede colloquio  per profilo professionale  

ASSISTENTE SCOLASTICO PER L’AUTONOMIA  
E LA COMUNICAZIONE DEI DISABILI  

 
 
A norma dell’art.8 del bando relativo alla selezione di che trattasi, si rende noto l’elenco degli ammessi al colloquio. 
Gli interessati dovranno presentarsi alle ore 08:30 del 18-10-2012 presso l’Auditorium Sala Eden – Polo Eden sito in Ortona, C.so 
Garibaldi, muniti di valido documento di riconoscimento. 
Si rammenta che il colloquio, così come indicato nell’art.7 del bando, verterà su materie attinenti il profilo professionale per il quale ci si 
candida e sarà volto a valutare la conoscenza nei campi di interesse dell’avviso nonchè accertare la disponibilità, le motivazioni e 
l’attitudine dei candidati al tipo di prestazione professionale richiesta. 

 
N. rif. Cognome  Nome Punteggio titoli 

12 Mangiocco Maria Stella 16,00  
78 Orlandi Maria Luisa 15,00  
281 Medri Anna 14,00  
119 D'Alonzo Daniela 13,90  
32 Monaco Nina Immacolata 13,40  
17 Angelini Viviana 13,25  
257 De Berardinis Tiziana 13,10  
297 Patricelli Simonetta 13,05  
294 Fortunato Angela 13,00  
103 Tenisci Rosaria 13,00  
280 Nasuti Francesca 13,00  
28 Mastroiani Maela 13,00  
151 Mastrocola Stefania 12,50  
295 Scarinci Antonella 12,00  
54 D'Alessandro Tiziana 11,75  
272 Gildetti Carla 11,65  
251 Schiavulli Loredana 11,60  
164 Artone Maddalena 11,13  
99 Di Giovanni Annalisa 9,90  
290 Pedulla' Emma Grazia 9,65  
87 Menicucci Fabiana 8,90  
147 Ricciuti Rossana 8,60  
27 Giuliani Alessandra 8,50  
256 Di Renzo Gabriella 8,40  
276 Farina Patrizia 8,15  
101 Scaccia Maria 7,85  
42 Frattura Valentina 7,85  
215 Dell'erba Maria Teresa 7,80  
29 Pasquarelli Anna Maria 7,43  
190 Di Pillo Valentina 7,40  
69 La Torre Federica 7,10  
168 D'Alessandro Anna 6,83  
143 De Francesco Francesca 6,80  
73 Palmieri Fiorella 6,80  
234 Rossi Enza 6,75  
19 Angelini Sandra 6,35  
131 Nozzi Jessica 6,10  
159 Di Luzio Francesca 5,80  
124 Nuozzi Emilio 5,25  
184 Petino Katia 5,00  
231 Scioli Zelinda 4,85  



N. rif. Cognome  Nome Punteggio titoli 

180 Scamuffa Luigia 4,80  
288 Napoletano Simona 4,75  

304/236 Bolognesi Fabiana 4,75  
239 Coccione Daniela 4,00  
246 Iacobucci Barbara 3,58  
104 Mollo Valentina 3,40  
203 Zappacosta Piera 3,20  
211 Capobianco Simona 3,00  
160 Civitarese Federica 2,80  
292 Meda Alessandra Lucia 2,78  
91 De Nardis  Simona 2,50  
96 Natale Angela 2,00  
141 Bragan Michele Grabiele 2,00  
322 Mancini Valeria 2,00 
185 Radica Alessia 1,75  
194 Bertucci Bellafante Antonella 1,75  
118 Orlandi Fabiana 1,60  
75 Canali Anna 1,60  
24 Corese Federica 1,48  
205 D'Amico Marilena 1,47  
130 Nozzi Loredana 1,00  
127 Simbolo Sabina 1,00  
275 Ricci Annachiara 1,00  
302 Villamagna Valentina 1,00  
220 Di Nanno Barbara 1,00  
230 Napoletano Elisabetta 1,00  
125 Fattuzzo Giuseppina 1,00  
311 Baffo Chiara 0,00 

 

Ortona, lì 15 ottobre 2012 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 
CULTURALI E TEMPO LIBERO 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
(Dott. Domenico Galanti) 



 

 

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio , per la formazione di graduatorie relative a diver si 
profili professionali per il conferimento di incari chi di collaborazione esterna per la realizzazione dei 
servizi e degli interventi previsti dal Piano di Zo na 2011 – 2013 dell’Ambito Territoriale Sociale n. 28 
“Ortonese” comprendente i comuni di Arielli, Canosa  Sannita, Crecchio, Filetto, Giuliano Teatino, 
Orsogna, Poggiofiorito e Tollo.  

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA FINALE   PROFILO PROFESSIONALE  

ASSISTENTE SCOLASTICO PER L’AUTONOMIA  
E LA COMUNICAZIONE DEI DISABILI  

 
A norma dell’art.6 del bando relativo alla selezione di che trattasi, si rende nota la graduatoria finale per il profilo professionale 
ASSISTENTE SCOLASTICO PER L’AUTONOMIA E LA COMUNICAZIONE DEI DISABILI 

IDONEI 
N.rif Cognome Nome Punteggio titoli Punteggio colloqu io Totale 

12 Mangiocco Maria Stella 16,00  10,00 26,00 

78 Orlandi Maria Luisa 15,00  10,00 25,00 

281 Medri Anna 14,00  10,00 24,00 

119 D'Alonzo Daniela 13,90  10,00 23,90 

17 Angelini Viviana 13,25  10,00 23,25 

257 De Berardinis Tiziana 13,10  10,00 23,10 

103 Tenisci Rosaria 13,00  10,00 23,00 

28 Mastroianni Maela 13,00  10,00 23,00 

280 Nasuti Francesca 13,00  9,00 22,00 

295 Scarinci Antonella 12,00 10,00 22,00 

54 D'Alessandro Tiziana 11,75  10,00 21,75 

272 Gildetti Carla 11,65  10,00 21,65 

251 Schiavulli Loredana 11,60  1000 21,60 

151 Mastrocola Stefania 12,50  9,00 21,50 

32 Monaco Nina Immacolata 13,40  8,00 21,40 

164 Artone Maddalena 11,13  10,00 21,13 

297 Patricelli Simonetta 13,05  8,00 21,05 

294 Fortunato Angela 13,00  8,00 21,00 

 

NON IDONEI 
N.rif Cognome Nome Punteggio titoli Punteggio colloquio Totale 

99 Di Giovanni Annalisa 9,90  10,00 19,90 

290 Pedullà  Emma Grazia 9,65  10,00 19,65 

87 Menicucci Fabiana 8,90  10,00 18,90 

27 Giuliani Alessandra 8,50  10,00 18,50 

256 Di Renzo Gabriella 8,40  10,00 18,40 

276 Farina Patrizia 8,15  10,00 18,15 

42 Frattura Valentina 7,85  10,00 17,85 

101 Scaccia Maria 7,85  9,00 16,85 

69 La Torre Federica 7,10  10,00 17,10 

234 Rossi Enza 6,75  10,00 16,75 

29 Pasquarelli Anna Maria 7,43  9,00 16,43 

19 Angelini Sandra 6,35  9,00 15,35 



N.rif Cognome Nome Punteggio titoli Punteggio colloquio Totale 

124 Nuozzi Emilio 5,25  10,00 15,25 

159 Di Luzio Francesca 5,80  9,00 14,80 

168 D'Alessandro Anna 6,83  7,00 13,83 

143 De Francesco Francesca 6,80  7,00 13,80 

304/236 Bolognese Fabiana 4,75  9,00 13,75 

203 Zappacosta Piera 3,20  10,00 13,20 

73 Palmieri Fiorella 6,80  6,00 12,80 

96 Natale Angela 2,00  10,00 12,00 

104 Mollo Valentina 3,40  8,00 11,40 

127 Simbolo Sabina 1,00  10,00 11,00 

239 Coccione Daniela 4,00  7,00 11,00 

275 Ricci Annachiara 1,00  8,00 9,00 

118 Orlandi Fabiana 1,60  ,00 8,60 

211 Capobianco Simona 3,00  5,00 8,00 

205 D'amico Marilena 1,47  6,00 7,47 

160 Civitarese Federica 2,80  assente  

292 Meda Alessandra Lucia 2,78  assente  

91 De Nardis  Simona 2,50  assente  

141 Bragan Michele Grabiele 2,00  assente  

322 Mancini Valeria 2,00 assente  

185 Radica Alessia 1,75  assente  

194 Bertucci Bellafante Antonella 1,75  assente  

75 Canali Anna 1,60  assente  

24 Corese Federica 1,48  assente  

184 Petino Katia 5,00  assente  

231 Scioli Zelinda 4,85  assente  

180 Scamuffa Luigia 4,80  assente  

288 Napoletano Simona 4,75  assente  

246 Iacobucci Barbara 3,58  assente  

131 Nozzi Jessica 1,00  assente  

302 Villamagna Valentina 6,10  assente  

220 Di Nanno Barbara 1,00  assente  

130 Nozzi Loredana 1,00  assente  

230 Napoletano Elisabetta 1,00  assente  

125 Fattuzzo Giuseppina 1,00  assente  

311 Baffo Chiara 0,00 assente  

190 Di Pillo Valentina 7,40  assente  

215 Dell'Erba Maria Teresa 7,80  assente  

147 Ricciuti Rossana 8,60  assente  
 

Ortona, lì 19 ottobre 2012 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 
CULTURALI E TEMPO LIBERO 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
(Dott. Domenico Galanti) 



 

 

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio , per la formazione di graduatorie relative a diver si 
profili professionali per il conferimento di incari chi di collaborazione esterna per la realizzazione dei 
servizi e degli interventi previsti dal Piano di Zo na 2011 – 2013 dell’Ambito Territoriale Sociale n. 28 
“Ortonese” comprendente i comuni di Arielli, Canosa  Sannita, Crecchio, Filetto, Giuliano Teatino, 
Orsogna, Poggiofiorito e Tollo.  

 
 

Avviso fissazione data e sede colloquio  per profilo professionale  

ESPERTO PER LABORATORI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DI DATTICHE, 
ARTISTICHE, CULTURALI, SPORTIVE, LUDICHE E AGGREGAT IVE  

 
A norma dell’art. 8 del bando relativo alla selezione di che trattasi, si rende noto l’elenco degli ammessi al colloquio. 
Gli interessati dovranno presentarsi in ordine alfabetico : 
LETTERA A - F   alle ore 08:30 del 16-11-2012  
LETTERA G -Z   alle ore 08:30 del 23-11-2012 
presso l’Auditorium Sala Eden – Polo Eden sito in Ortona, C.so Garibaldi, muniti di valido documento di 
riconoscimento. 
Si rammenta che il colloquio, così come indicato nell’art. 7 del bando, verterà su materie attinenti il profilo 
professionale per il quale ci si candida e sarà volto a valutare la conoscenza nei campi di interesse dell’avviso nonché 
accertare la disponibilità, le motivazioni e l’attitudine dei candidati al tipo di prestazione professionale richiesta. 
 

N.rif. Cognome Nome Punteggio titoli Qualifica 

108 Salvatore Claudia 15,75 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

129 Di Meo Fabrizio 12,58 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

305 Di Sabatino Stefano 9,85 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

163 Giammarino D'Angelo Galassia 7,45 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

197 Ambrosini Enrica 6,00 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

67 Abrugiato Francesco 3,40 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

174 Sciarra  Alberto 2,25 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

140 Cavaliere Veronica 1,25 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

291 Lombardi Alessandro 5,13 Animazione Ambientale 

114 Di Crescenzo Giovanna 7,65 Animazione Ambientale  

81 Peluso  Monica 20,00 Animazione Disabili 

33 Monaco Nina Immacolata 15,00 Animazione Disabili 

107 Mollo Valentina 7,30 Animazione Disabili 

266 Orlandi Fabiana 7,12 Animazione Disabili 

98 Saracino Luigina 6,25 Animazione Disabili 

195 Bertucci Bellafante Antonella 3,80 Animazione Disabili 

21/100 Costanzo  Anna Maria 19,00 Arte, Artigianato 

1 Coccione  Raffaella 16,00 Arte, Artigianato 

59 Fuduluache Georgeta 15,00 Arte, Artigianato 

58 Patrizio Sara 12,70 Arte, Artigianato 

133 Costanzo  Ersilia 12,60 Arte, Artigianato 

45 Di Pardo  Stefania Pina 12,50 Arte, Artigianato 

95 Bonfini Antonella 11,50 Arte, Artigianato 

15 Curti Anna 9,30 Arte, Artigianato 

150 Tenaglia Paolo 8,85 Arte, Artigianato 

10 Bubbico Agostino 8,30 Arte, Artigianato 

61 Auriti Petra 7,15 Arte, Artigianato 

9 Rosetti Manica 6,00 Arte, Artigianato 

188 Di Nardo Alessandra 4,70 Arte, Artigianato 

70 Tenaglia Paola 4,10 Arte, Artigianato 

177 Napoleone Simona 4,00 Arte, Artigianato 

247 Sammassimo Piera 3,15 Arte, Artigianato 



N.rif. Cognome Nome Punteggio titoli Qualifica 

175 Di Carlo Paola 3,05 Arte, Artigianato 

162 Polleggioni Carla 1,75 Arte, Artigianato 

310 Di Paolo Silvana  11,25 Attività Didattica  

86 Menicucci Fabiana 15,65 Ballo 

327/52 Orlandi Maria Antonietta 11,75 Ballo 

268 Meda  Alessandra Lucia 7,85 Ballo 

255 Mancini Marianna 15,63 Laboratorio Cucina  

23 Vitelli Luigina 6,00 Laboratorio Informatica 

187 Hoxha Redia 20,00 Lingue 

14 Tentucci Eugenia 12,00 Lingue 

137 Monica  Buzzelli 9,90 Lingue 

269 Di Vacri Emily 9,63 Lingue 

11 Bucciarelli Patrizia 9,25 Lingue 

167 Carbonetti Jessica 7,60 Lingue 

193 Desiderio Silvia 7,35 Lingue 

286 Costanzo  Chiara 7,30 Lingue 

128 Verì Raffaella 3,25 Lingue 

263 Orlandi Maria Luisa 18,00 Musei,Beni Culturali,Animatori Biblio 

36 Giannetti Agostina 16,00 Musei,Beni Culturali,Animatori Biblio 

84 Montebello Federica 15,00 Musei,Beni Culturali,Animatori Biblio 

51 Dell'Osa Debora 10,50 Musei,Beni Culturali,Animatori Biblio 

264 Aragona Alice 9,35 Musei,Beni Culturali,Animatori Biblio 

166 Di Cesare Mirna 8,48 Musei,Beni Culturali,Animatori Biblio 

3 Simone Sara 7,10 Musei,Beni Culturali,Animatori Biblio 

191 Santilli Michela 5,00 Musei,Beni Culturali,Animatori Biblio 

25 Gianpietro Pamila 4,40 Musei,Beni Culturali,Animatori Biblio 

253 Buccini  Tania 16,08 musica  

149 Paolini  Valentini 12,25 musica  

259 Cornelio  Lucia 12,00 musica  

216 De Francesco  Diana  10,05 musica  

189 Napoletano Simona 9,90 musica  

199 Firmani Federica 9,50 musica  

326 Sideri Giulia 9,00 musica  

2 Ortolano Alberto 8,15 musica  

204 Montefusco  Nara 8,00 musica  

331 Cameli Maria Cristina 6,65 musica  

319 Silvetti  Claudia 3,00 musica  

165 D'Emilio  Rosalia 2,50 musica  

176 Gaetani Laura 2,50 musica  

303 Mangifesta  Nico 2,50 musica  

229 Napoletano Elisabetta 2,50 musica  

235 Bascelli Tiziana  5,00 Non individuabile 

262 Di Gioia  Tiziana 2,00 Non individuabile 

189 Paolucci Vincenzo 1,00 Non individuabile 

18 Angelini Viviana 17,90 Polivalente aggregativi 

285 Nerone  Debora 16,95 Polivalente aggregativi 

66 Accardi  Cristiana 16,00 Polivalente aggregativi 

102 Mantini Paola 16,00 Polivalente aggregativi 



N.rif. Cognome Nome Punteggio titoli Qualifica 

35 Pagliarone  Delia 16,00 Polivalente aggregativi 

48 Gentile Adele 15,00 Polivalente aggregativi 

4 Nervegna  Barbara 15,00 Polivalente aggregativi 

20 Angelini Sandra 14,30 Polivalente aggregativi 

7 La Barba  Minica  14,00 Polivalente aggregativi 

323 Cicconetti  Silvana  13,85 Polivalente aggregativi 

180 Scamuffa Luigia 13,00 Polivalente aggregativi 

39 Scarinci Esterina 13,00 Polivalente aggregativi 

223 Ballerini Paola 11,75 Polivalente aggregativi 

54 D'Alessandro  Tiziana  11,75 Polivalente aggregativi 

265 Di Valerio Rosa 11,20 Polivalente aggregativi 

249 Cieri Chiara 10,05 Polivalente aggregativi 

222 Di Mascio  Rita 10,00 Polivalente aggregativi 

283 Di Tollo Anna Chiara 9,65 Polivalente aggregativi 

116 Serra Catia Carmela 9,27 Polivalente aggregativi 

238 Coccione Daniela 9,05 Polivalente aggregativi 

202 Di Tulio Donatella 9,00 Polivalente aggregativi 

186 Radica Alessia 8,65 Polivalente aggregativi 

254 Di Ludovico Iolanda 8,52 Polivalente aggregativi 

5 Corradetti Eugenia 8,25 Polivalente aggregativi 

146 D'Arcangelo Nicoletta 8,17 Polivalente aggregativi 

298 D'Arcangelo Daniela 7,92 Polivalente aggregativi 

296 Santone Lucia 7,85 Polivalente aggregativi 

243 Desiderio Roberta 7,27 Polivalente aggregativi 

50 Petrosino Valentina 7,10 Polivalente aggregativi 

94 Di Mascio  Sara 7,00 Polivalente aggregativi 

224 Polidoro Francesca 7,00 Polivalente aggregativi 

112 Gaeta Maria Rosaria 6,90 Polivalente aggregativi 

258 De Berardinis Tiziana 6,80 Polivalente aggregativi 

72 Palmieri Fiorella 6,08 Polivalente aggregativi 

218 Di Nanno  Barbara 6,07 Polivalente aggregativi 

89 De Nardis Simona 6,00 Polivalente aggregativi 

123 Di Carlo Corinne 5,98 Polivalente aggregativi 

248 Tiberio Arianna 5,95 Polivalente aggregativi 

138 Rezzuto Alessia 5,00 Polivalente aggregativi 

46 Smigliani Annalisa 5,00 Polivalente aggregativi 

271 Di Fabio  Venusia 4,10 Polivalente aggregativi 

64 Iezzi Rita 3,28 Polivalente aggregativi 

317 D'Eusanio Chiara 3,05 Polivalente aggregativi 

74 Bucci  Alessia 2,38 Polivalente aggregativi 

153 Di Virgilio Marina 14,23 Teatro 

80 Tucci Antonio 13,00 Teatro 

 

Ortona, lì 13 novembre 2012 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 
CULTURALI E TEMPO LIBERO 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
(Dott. Domenico Galanti) 



 

 

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio , per la formazione di graduatorie relative a diver si 
profili professionali per il conferimento di incari chi di collaborazione esterna per la realizzazione dei 
servizi e degli interventi previsti dal Piano di Zo na 2011 – 2013 dell’Ambito Territoriale Sociale n. 28 
“Ortonese” comprendente i comuni di Arielli, Canosa  Sannita, Crecchio, Filetto, Giuliano Teatino, 
Orsogna, Poggiofiorito e Tollo.  

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA FINALE   PROFILO PROFESSIONALE  

ESPERTO PER LABORATORI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DI DATTICHE, 
ARTISTICHE, CULTURALI, SPORTIVE, LUDICHE E AGGREGAT IVE  

 

A norma dell’art.6 del bando relativo alla selezione di che trattasi, si rende nota la graduatoria finale per il profilo professionale esperto 
per laboratori di supporto alle attività didattiche, artistiche, culturali, sportive, ludiche e aggregative . 
 

N. rif. Cognome Nome Punt.titoli Punt.Orale Totale Qu alifica  

80 Tucci Antonio 13,00 9,00 22,00 Teatro 

153 Di Virgilio Marina 14,23 7,00 21,23 Teatro 

162 Polleggioni Carla 1,75 9,00 10,75 Teatro 

              

18 Angelini Viviana 17,90 9,00 26,90 Polivalente Aggregativi 

102 Mantini Paola 16,00 10,00 26,00 Polivalente Aggregativi 

285 Nerone  Debora 16,95 9,00 25,95 Polivalente Aggregativi 

4 Nervegna  Barbara 15,00 10,00 25,00 Polivalente Aggregativi 

35 Pagliarone  Delia 16,00 9,00 25,00 Polivalente Aggregativi 

66 Accardi  Cristiana 16,00 7,00 23,00 Polivalente Aggregativi 

7 La Barba  Monia 14,00 9,00 23,00 Polivalente Aggregativi 

20 Angelini Sandra 14,30 8,00 22,30 Polivalente Aggregativi 

39 Scarinci Esterina 13,00 9,00 22,00 Polivalente Aggregativi 

323 Cicconetti  Silvana  13,85 8,00 21,85 Polivalente Aggregativi 

265 Di Valerio Rosa 11,20 10,00 21,20 Polivalente Aggregativi 

48 Gentile Adele 15,00 6,00 21,00 Polivalente Aggregativi 

243 Desiderio Roberta 7,27 10,00 17,27 Polivalente Aggregativi 

223 Ballerini Paola 11,75 5,00 16,75 Polivalente Aggregativi 

238 Coccione Daniela 9,05 7,00 16,05 Polivalente Aggregativi 

249 Cieri Chiara 10,05 6,00 16,05 Polivalente Aggregativi 

296 Santoni Lucia 7,85 8,00 15,85 Polivalente Aggregativi 

186 Radica Alessia 8,65 6,00 14,65 Polivalente Aggregativi 

112 Gaeta Maria Rosaria 6,90 6,00 12,90 Polivalente Aggregativi 

258 De Berardinis Tiziana 6,80 4,00 10,80 Polivalente Aggregativi 

74 Bucci  Alessia 2,38 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

317 D'Eusanio Chiara 3,05 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

271 Di Fabio  Venusia 4,10 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

123 Di Carlo Corinne 5,98 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

218 Di Nanno  Barbara 6,07 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

94 Di Mascio  Sara 7,00 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

298 D'Arcangelo Daniela 7,92 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

146 D'Arcangelo Nicoletta 8,17 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

5 Corradetti Eugenia 8,25 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

254 Di Ludovico Iolanda 8,52 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

202 Di Tulio Donatella 9,00 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

283 Di Tollo Anna Chiara 9,65 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

222 Di Mascio  Rita 10,00 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

54 D'Alessandro  Tiziana  11,75 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 



N. rif. Cognome Nome Punt.titoli Punt.Orale Totale Qu alifica  

64 Iezzi Rita 3,28 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

72 Palmieri Fiorella 6,08 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

50 Petrosino Valentina 7,10 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

224 Polidoro Francesca 7,00 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

138 Rezzuto Alessia 5,00 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

180 Scamuffa Luigia 13,00 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

116 Serra Catia Carmela 9,27 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

46 Smigliani Annalisa 5,00 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

248 Tiberio Arianna 5,95 ASSENTE   Polivalente Aggregativi 

89 De Nardis Simona 6,00 ASSENTE   Polivalente Aggegativi 

              

262 Di Gioia  Tiziana 2,00 ASSENTE   Non Idividuabile 

189 Paolucci Vincenzo 1,00 ASSENTE   Non Idividuabile 

              

259 Cornelio  Lucia 12,00 9,00 21,00 musica  

189 Napoletano Simona 9,90 10,00 19,90 musica  

199 Firmani Federica 9,50 7,00 16,50 musica  

216 De Francesco  Diana  10,05 6,00 16,05 musica  

235 Bascelli Tiziana  5,00 8,00 13,00 musica  

303 Mangifesta  Nico 2,50 10,00 12,50 musica  

229 Napoletano Elisabetta 2,50 8,00 10,50 musica  

165 D'Emilio  Rosalia 2,50 7,00 9,50 musica  

331 Cameli Maria Cristina 6,65 ASSENTE   musica  

253 Buccini  Tania 16,08 ASSENTE   musica  

176 Gaetani Laura 2,50 ASSENTE   musica  

204 Montefusco  Nara 8,00 ASSENTE   musica  

2 Ortolano Alberto 8,15 ASSENTE   musica  

149 Paolini  Valentini 12,25 ASSENTE   musica  

326 Sideri Giulia 9,00 ASSENTE   musica  

319 Silvetti  Claudia 3,00 ASSENTE   musica  

              

263 Orlandi Maria Luisa 18,00 10,00 28,00 Musei,Beni Culturali,Animatori 
Biblio 

36 Giannetti Agostina 16,00 10,00 26,00 Musei,Beni Culturali,Animatori 
Biblio 

84 Montebello Federica 15,00 10,00 25,00 Musei,Beni Culturali,Animatori 
Biblio 

264 Aragona Alice 9,35 8,00 17,35 Musei,Beni Culturali,Animatori 
Biblio 

3 Simone Sara 7,10 10,00 17,10 Musei,Beni Culturali,Animatori 
Biblio 

166 Di Cesare Mirna 8,48 7,00 15,48 Musei,Beni Culturali,Animatori 
Biblio 

191 Santilli Michela 5,00 8,00 13,00 Musei,Beni Culturali,Animatori 
Biblio 

51 Dell'Osa Debora 10,50 ASSENTE   Musei,Beni Culturali,Animatori 
Biblio 

25 Gianpietro Pamila 4,40 ASSENTE   Musei,Beni Culturali,Animatori 
Biblio 

              

187 Hoxha Redia 20,00 10,00 30,00 Lingue 

14 Tentucci Eugenia 12,00 9,00 21,00 Lingue 

193 Desiderio Silvia 7,35 10,00 17,35 Lingue 

286 Costanzo  Chiara 7,30 4,00 11,30 Lingue 

167 Carbonetti Jessica 7,60 ASSENTE   Lingue 

11 Bucciarelli Patrizia 9,25 ASSENTE   Lingue 



N. rif. Cognome Nome Punt.titoli Punt.Orale Totale Qu alifica  

269 Di Vacri Emily 9,63 ASSENTE   Lingue 

137 Monica  Buzzelli 9,90 ASSENTE   Lingue 

128 Verì Raffaella 3,25 ASSENTE   Lingue 

              

23 Vitelli Luigina 6,00 10,00 16,00 Laboratorio Informatica 

              

255 Mancini Marianna 15,63 8,00 23,63 Laboratorio Cucina  

              

327/52 Orlandi 
Maria 
Antonietta 

11,75 10,00 21,75 Ballo 

268 Meda  
Alessandra 
Lucia 7,85 ASSENTE   Ballo 

86 Menicucci Fabiana 15,65 ASSENTE   Ballo 

              

310 Di Paolo Silvia 11,25 10,00 21,25 Attività Didattica  

              

21/100 Costanzo  Anna Maria 19,00 10,00 29,00 Arte, Artigianato 

1 Coccione  Raffaella 16,00 8,00 24,00 Arte, Artigianato 

45 Di Pardo  Stefania Pina 12,50 10,00 22,50 Arte, Artigianato 

133 Costanzo  Ersilia 12,60 5,00 17,60 Arte, Artigianato 

95 Bonfini Antonella 11,50 6,00 17,50 Arte, Artigianato 

150 Tenaglia Paolo 8,85 8,00 16,85 Arte, Artigianato 

15 Curti Anna 9,30 7,00 16,30 Arte, Artigianato 

188 Di Nardo Alessandra 4,70 5,00 9,70 Arte, Artigianato 

175 Di Carlo Paola 3,05 ASSENTE   Arte, Artigianato 

61 Auriti Petra 7,15 ASSENTE   Arte, Artigianato 

10 Bubbico Agostino 8,30 ASSENTE   Arte, Artigianato 

59 Fuduluache Georgeta 15,00 ASSENTE   Arte, Artigianato 

177 Napoleone Simona 4,00 ASSENTE   Arte, Artigianato 

58 Patrizio Sara 12,70 ASSENTE   Arte, Artigianato 

9 Rosetti Monica 6,00 ASSENTE   Arte, Artigianato 

247 Sammassimo Piera 3,15 ASSENTE   Arte, Artigianato 

70 Tenaglia Paola 4,10 ASSENTE   Arte, Artigianato 

              

81 Peluso  Monica 20,00 9,00 29,00 Animazione Disabili 

33 Monaco 
Nina 
Immacolata 

15,00 6,00 21,00 Animazione Disabili 

107 Mollo Valentina 7,30 9,00 16,30 Animazione Disabili 

98 Saracino Luigina 6,25 10,00 16,25 Animazione Disabili 

266 Orlandi Fabiana 7,12 8,00 15,12 Animazione Disabili 

195 
Bertucci 
Bellafante 

Antonella 3,80 ASSENTE   Animazione Disabili 

              

114 Di Crescenzo Giovanna 7,65 7,00 14,65 Animazione Ambientale  

291 Lombardi Alessandro 5,13 5,00 10,13 Animazione Ambientale 

              

108 Salvatore Claudia 15,75 8,00 23,75 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

129 Di Meo Fabrizio 12,58 9,00 21,58 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

163 
Giammarino 
D'Angelo Galassia 7,45 7,00 14,45 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

197 Ambrosini Enrica 6,00 7,00 13,00 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

67 Abrugiato Francesco 3,40 7,00 10,40 Animatore Motoria, Ed.Fisica 

140 Cavaliere Veronica 1,25 ASSENTE   Animatore Motoria, Ed.Fisica 



N. rif. Cognome Nome Punt.titoli Punt.Orale Totale Qu alifica  

305 Di Sabatino Stefano 9,85 ASSENTE   Animatore Motoria, Ed.Fisica 

174 Sciarra  Alberto 2,25 ASSENTE   Animatore Motoria, Ed.Fisica 

 

Ortona, lì 23 novembre 2012 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 
CULTURALI E TEMPO LIBERO 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
(Dott. Domenico Galanti) 

 


